ÍZekel Paulus Kelemfewldj Albertus fekete Valentinus Pettrycz Geor

gius lanifex. Jacobus Taxonij alter Valentinus Megyery. Matheus

Seres. Paulus Zegedij. Jacobus Beke et Stephanus Kemywes, Jurati

»cíues Ciuitatis Pesthiensis Memorie commendamus tenore presencium

significantes quibus expedit Vniuersis quod Egregius Petrus Markws

Ade Beleg in sua necnon Nobilis domine Justina vocate eius consortis,

nominibus et in personis coram nobis personaliter constitutus propo

lsuit ac sponte et libere confessus est in hun@ modum. Quomodo ipsi

rardua conpulsi necessitate quandam domum ipsorum lapideam magnam

soilicet et acialem iu hac ipsa ciuitate Pesthiensi in Vicinitatibus

-domorum honestarum dominarum videlicet Anne Raez ab orientali

necnon Relicte prouidij condam Pauli Farkas ab occidentali ex oppo,

y.sito vero circumspeotj Petri Sartoris conciuium nostrorum ab aquilo

nari plaga existentem habitam cunctis suis vtilitatibus et pertineneijs

»quibuslibet ad eandem domum vndique de Jure spectantibus et perti

nere debentibus. Reverendo domino Vrbano Thesaurario Regie Maje

statis, neonon Electo eoclesie Agriensis, ac Egregijs Blasio et Johanni

del Naghlwche fratribus suis earnalibus. Preterea ladislao prefati Bla

sij ac damiano, Clementj, Vrbano et Thome eiusdem Johannis, nec

non Francisco condam Benedietj de dicta Naghlwehe filijs heredi

busque et posteritatibus eorundem vniuersis, pro Mille florenis auri

puri hungaricalibus boni et justi ponderis a prefato Reverendo domino

Vrbano Thesaurario iam piene habitis lenatis et receptie dedisset

donasset et apropriasset ijmmo dedit donauit et apropriauit coram

nobis Jure perpetuo et irreuocabiliter tenendam possidendam pariter

et habendam nullo contradictore apparente. Assumens nichilominus

et obligans se antefatus Petrus Markus Suo et dicte domine Justine

consortis sue nominibus memoratum dominum Vrbanum Thesaura

rium necnon fratres suos supranominatos, heredesque et successores

~.ao posteritates ipsorum Vniuersos in pacifico dominio prescripte
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domus, `contra quoslibet ímpetitores et Causidicos Juridice tuerj

protegere et conservare proprijs suis laboribus et expensis iuxta consue

tudinem jam dicte ciuitatis ab antiquo approbatam. In cuius rei

memoriam ñrmitatemque perpetuam presentes literas priuilegiales

pendente Sigillo nostro quo vtimur maiorj consignatas eisdem duxi

mus concedendas. Datum feria quinta proxima ante festum beatj

Mathie Apostoli Anno domini Millessimo Quadringentesimo Octuage~

>simo Septimo.

De commissione Judicis et Juratorum in Consilio.

A törölt pecsét zöld, vörös es sárga szinü. selyemrôl 16g.

(Kamarai levéltárban N. R. a. Faso. 398. Nr. 46.)

111.

1492.

Fassio Stephani de Nagy-Luche (Lúcse) Eppi Syrm. suo et pa

truelium nomine super Egyek et domo lapidea Pestini habita pro capi

tulo Agriensi.

»Nos Comes Stephanus de Bathor Judex Curiae Serenissimi

Principis Domini Uladislai Dei gratia Regis Hungariae ec. commen

damus tenore presentium significantes quibus expedit universis: Quod

Reverendo in Xto Patre Domino Stephano Eppo Eccl. Syrm. . .ñlio

videlicet generosae Dnae Margarethae fìlii condam Philippi de Nagy

Luche pro se personaliter ac Egregiis Blasio et Joanne fìliis ipsius

condam Philippi ac Francisco filio condam Benedicti ŕìlii eiusdem

Condam Philippi de Nagy-Luche, cum literis Honorabilis Capituli Ec

clesiae Budensis fassionalibus in negotio infrascripto plenam et omni

modam potestatem et facultatem ipsius Domini Stephani Eppi in se

habentem hunc tenorem continent: Nos Capitulum Eae Budensis me

moriae commendamus per praesentes, quod Egregii Blasius et Joannes

filii condam Philippi de Nagy-Luohe ac Franciscus filius condam

Benedicti Philippi. de eadem Nagy-Luche, ipse Blasius Ladislai ñlii

et Elenae filiae, profatus vero Joannes Damiani7 Clementis, Urbani1

Thomae et Gregorii ñliorum, ac Ursulae, Anastasiae et Elenae filia

rum ipsorum onera et quaelibet gravamina in subscriptis super se

assumentes, coram Nobis personaliter constituti sponte et libere con

fessi sunt in hunc moduni: Quod ipsi quia Rssmum condam Domi

nunl Urbanum Eppum. Agriensem felicis reminiscentiae patrem eorum

carnalem ad beatiss. Joannem Apostolum et Evangel. ejusque Eccle

siam Agriensem ipso adhuc in humanis agente singularem devotio

nem habere et eandein Ecclesiam suam certis possessionibus Egyek

alias in Zabolch, nunc vero in Hevesiensi, ac Nagy-Iván in eodem

Hevesiensi et Migleis in Zempliniensi Comitatibus existentia habitis,

ac quadam domo in Рези; sita, per ipsum Rssimum quondam D. Ur

banum Eppum emptis, jamque ipso Dno Urbano Eppo defuncto in

ipsos condescensis ac devolutis dotare vette agnovissent: Ideo ipsi
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consideratis multiplicibus beneficiis ipsius D. Urbani Eppi patris

ipsorum eis usque ad mortem paternaliter semper exhibitis, deside

rio et voluntati ejusdem satisfacere cupientes, totum et omne negotium

factum et dispositionem atque perpetuam alienationem praescriptomm

. jurium possessionariorum quoad ipsam Eeclesiam Agriensem sive Ca

pitulum ejusdem Ecclesiae, quia ipsi aliis occupati negotiis rebus huius

modi intendere non possent, voluntati et arbitrio Rdi D. Stephani

Eppo Syrm. . . cum plena et omnimoda potestate submisissent, sub

miseruntque coram nobis, ut quidquid idem D. Stephanus Eppus

Syrm. in facto dictarum possessionum et jurium possessionariorum per

petuaque alienatione ipsorum in praescriptam Ecclesiam Agriensem

sive Capitulum ejusdem Ecclesiae derivandarum et fiendarum faceret,

disponeret et coneluderet, id totum pro rato, grato et accepto habere

promisissent, promiseruntque nostri in praesentia. . . . Datum feria 6

proxima post festum assumpt. B. M. V. 1492. . . . . Ipse Dominus

Stephanus Eppus suo et memoratorum fratrum suorum nominibus et

in personis virtute praescriptarum literarum dicti Capituli Budensís

fassionalium praenarrata, totales portiones ipsorum possessionarias in

possessione Egyek alias in Zabolch nunc vero in Hevesiensi, ac Nagh

Iván in eodem Hevesiensi et Miglécz vocatis in Zempliniensí, comita

tibus existentes habitas, item quamdam domum lapideam in Civitate

Pestiensi in platea Czegléd appellata et vicinitatibus domorum cir

cumspectorum Fabiani Literati ab inferiori, et Thomae Doman

Civium ejusdem civitatis a superiori partibus sive ab aquilonari plaga

adjacentiumA per ipsum condam D. Urbanum Eppum emptas et ipso de

medio sublato in eosdem Blasium,Joannem et Franciscum fratres ejusdem

jure successorio devolutas . . omnino eo jure quo primo ad praefatuln

D. Urbanum Eppum et postea dietos fratres pertinere dinoscuntur, prae

fato Capitulo et Canonicis dunxatat Ecclesiae Agriensis praedictae sub

his conditionibus infrascriptis (mindennap bizonyos misét mondjanak.)

_ In cujus rei memoriam praesentes literas nostras . . duximus con

cedendas. Datum Budae in festo b. Augustini Eppi 1492. (L. S. pen

dentis.)

Ex archivo Cpli Agr. 9. 2. l. Most az egri káptalannak nincs

Pesten háza, az emlitett ház alkalmasint a törökök uralma alatt

romba dölt.

Вношу: volt az egri káptalannak ket háza, az egyiket hagyta

András föesperes 1478, a másikat az egri piispök 1488. _ Most nincs.

E másolatot köszönöm Dr. Porubszky József egri kanonok úr

nagyságának.

AKAD. 15a-rss. A 16m. run. 8611151861.. 1873` 15

IV.

1503.

Serenissimo principi et domino domino Wladislao dei gracia

Regi Hungarie et Bohemie etc. domino eorum graciosissimo Capitulum

eeclesie Budensis Oracionum suffragio. deuotarum perpetua cum fideli

tate vestra nouerit Serenitas Nos binas literas eiusdem vnas exhibito

rias, alias vero preceptorias Egregio Michaeli Bodo de pesth sonantes

nobisque preceptorie loquentes et directas honore quo decuit recepisse;

exhibitorias videlicet in hec verba: Wladislaus dei gracia Rex Hun

lgarie et Bohemie etc. fidelibus nostris Capitulo Ecclesie Budensis Sa

utem et graciam, Mandantes fidelitati vestre harum serie ńrmiter

quatenus alias literas nostras preceptorias Egregio Michaeli oft'iciali

Magnifici Johannis de Zapolya Comitis perpetui terre Scepusiensis

sonantes, pro parte generose domine Margarethe consortis Egregy

Ladislaj pazman de Molnos zegh, cum presentibus vobis exhibendii

per vestrum Testimonium ñdedignum, eidem exhiberi et presentare

faciatis Qui si personaliter reperirj poterit benequidem alioquin de

domo habitacionis sue siue solite eiusdem residencie accedendo amo

neat eundem dioatque et committat eidem verbo nostro regio vt ipse

Tricesimo secundo die diej exhibicionis prescriptarum literarum pre

ceptoriarum ñende computando coram nostra maiestate vbj deo duce

tune constituemur personaliter aut per procuratorem suum legitimum

absque vlteriorj procrastinacione comparere debeat et teneatur, ad

contenta querimoniarum prefate domine exponentis in dictis literis

nostris preceptorijs contentarum responsurum aliasque ñnalem a

nobis de1iberationem debiteque4 iusticie complementum recepturum

familiares eciam Ignobiles dicti Michaelis Bodo nec non Jobagiones

annotati Johannis de Zapolya, eisdem statuere comlnissos, nihilomi

nus statuere committendo. Secus non facturi. Datum Bude in festo

beati Pauli primi heremite. Anno domini Millesimo Quinyenlesímo Ter

cio. Preceptorias vero consimiliter in hec Verba Wladìslaus dei gracia

Rex Hungarie et Bohemie etc. fideli nostro Egregio Michate Bodo de
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pesth provisori curie domus Magniiicj Johannis de Zapolya Comitis

perpetui terre seepusiensis in. сшит Nostra внаем; habite officialis

que possessionis eiusdem Johannis de Zapolya Agrad vocate per

eum ibidem constituto Salutem et graciam Exponitur nobis in per

sona Generose domine Margarethe filie olim nobilis laurencij Czeny de

Bela consortis videlicet ladislaj pazman de Molnoszegh Quod cum

circa festum beati Thome apostoli proxime preterituni ipsa domina

Exponens quendam nobilem Johannem Horwath familiar-em eiusdem,

pro quibusdam certis et arduis negocijs suis peragendis ad porcionem

suam possessionariam In possessione felsewpethyen vocata In Comi«